[image: image1.png]

                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ №  50
03.10.2022                                                                              с. Большое Ремонтное

О внесении изменений в контракт,

заключенный с главой Администрации

Калининского сельского поселения от 29.09.2021

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 31.08.2022 № 47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 30.01.2020 № 122», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. Внести  в контракт, заключенный с главой Администрации Калининского сельского поселения от 29.09.2021 года следующие изменения:

1.1. Внести в пункт 11 раздела  IV. «Оплата труда и гарантии»  изменения, изложив пункты в следующей редакции:
а) должностного оклада в размере 15 222,00 рублей в месяц;

б) ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу в размере 7 611,00;

в) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет в размере 2 283,30;

г) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 30 444,00;

д) ежемесячного денежного поощрения в размере 4 718,82.

2.Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022.
Председатель Собрания депутатов -

глава Калининского сельского поселения                                                      В.Г. Полоусов